
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 28-01-2025, nr. 

2346345/2346345, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie 

verbetering toegankelijkheid bushaltes Noord-Holland 2025 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 2 en 4 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de regeling te wijzigen; 

  

besluiten: 

ARTIKEL I   
De Uitvoeringsregeling subsidie verbetering toegankelijkheid bushaltes Noord-Holland 2025 wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 8 komt te luiden: 

  

Artikel 8 Weigeringsgronden 

Subsidie wordt geweigerd, indien voor dezelfde activiteit reeds subsidie is ontvangen van Gedeputeerde 

Staten. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 31 december 2024. 

Haarlem, 28-01-2025 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A. Th. H. van Dijk, voorzitter 

M. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 1930 

PROVINCIAAL BLAD 10 februari 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 1930 10 februari 2025 1 


